mus , nifi vobis pro veftra reverentia primitus requifitis. Datum

XIIII. Kal. Maii anno Domini M. CCC. XII.

LXXXII.

Ruclotfi nobilis in Diepholte literae deauxiliomilitari Ottoni comitiRa-

vensberg. praefiando an. MCCCXIII, menfe ffun.

V niverfis prefentia vifuris & audituris. Nos Rudolfus no-kilis in Depholte publice profitemur, quod vnionem quan-
dam

o) Litteras Ottonis comitis Ravensberg. hac de re vid. in (Lulemmin Krts
veneberg. tTiertmurbigt. part. II, p. 7.

p) Schatenii annal. Paderborn. tom. II, p. 225, fq. & Culemanni in
^rtveneberg. iTterfrourbigL parc. III, p. 179. minus reffe dederunt.

RAVENSBERGENSIS.

dam & compromiffum fecimus & inivimus fide preftita cum tto-

bili viro Ottone comitc in Ravensbergh nofiro confanguineo duran-

tem a die date prefentium vfque ad feftum beati Micliaelis, & am-

plius ad tres annos feftum beati Michaelis prediftum continue fub-

fequentes in hunc modum videlicet, quod nos ipfum fideliter iu-

vabimus, & in fuum adiutorium veniemus, cum viginti armige-

ris vbicunque neceffe habuerit, & quando a nobis requifiverit, fuis

adverfariis refiftendo. Volumus tamen ab hoc compromiffo ex-

ceptos exiftere dominos in huiufmodi comproiniffum deputatos,

& venerabiles dominos noftros archiepifcopum Colonienfem, &

epifcopum Monafterienfem, quorum caftrenfes exiftimus , quibus

quod de iure tenemur faciemus. Veruntamen ft predittum Otto-

nem comitem in Ravensbergh noftrum confanguineum ardua vr-

geret neceftitas, ita videlicet quod fortius a nobis requireret fubfi-

diumquam viginti armigeros predictos, extunc in fuum fubfidium

cum omni noftrarum virium poteftate, & principaliter cum vigin-

ti armigeris deputatis veniemus, noftram quidem perditionem, fi

quam, quodabfit, incidimus, tolerando. Idem quoque comes

in Ravensbergh nos fuis expenfis procurabit, quando & quotiens

in fuum fubfidium requirimur ab eodem. Preterea fi contfngeret

nos cum in fuo exifteremus fubfidio res, que dicuntur reifige have,

caftra vel munitiones lucrari vel capere captivos, hec fimiliter fe-

cundum armatorum numerum partiemur. Infuper fi aliquis erro-

ris vel difcordie fcrupulus oriretur inter antediftum Ottonem co-

mitem in Ravensbergh vel fuos fubditos ex vna parte , & nos aut

noftros ex altera ftante hoc compromiffo, hunc nobiles viri Sy-
mon dominus in Lippia & 0. comes in Hoija in amicitiam fine ali-

qua noftra hinc inde contradiftione reformabunt. Vt hec quidem

rata teneamus & inconvulfa figillum noftrum apponi fecimus

huic fcripto. Datum anuo Domini M. CCC. tredecimo infra

oftavas Pentecoftes.

k a LXXXTTI.
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LXXXIII.

Hermannus comes de Lon Ottoni comiti Ravensberg. venclit dominiam
fuum in Holte an. MCCCXV. cl. 14 Agril.

H ermannus comes de Lon , & Hermannus filius eius nobiles.Univerfisin perpetuum prefentia vifuris & audituris falutem
& cognofcere veritatem. Noueritis quod de bona noitra volunta-
te, deliberatione matura prehabita clominium nofirum in Holte q) in
minifterialibus, fidelibus. fervis ac aliis hominibus cuiufcunque
conditionis aut fexus vel etatis exiftant, iudiciis feu iurisdictioni-
bus, agris, pafcuis, pratis , nemoribus, pifcariis, pifcinis, mi-
ricis, aqua & terra, curtibus domibus atque cafis, nec non &
univerfis ac fingulis eiufdem dominii pertinentiis , ubicunque lo-
corum fitis nobili viro Ottoni comiti de Ravensbergli ac fuis veris
lieredibus rite ac rationabiliter vendidimus tradidimus & donavi-
mus, & prefentibus tradimus & donamuspro trecentis & quinqua-
ginta marcis Ofnaburgenfium denariorum legalium nobis traditis
& aftignatis in pecunia numerata , ipfum dominium ut premiftum
eft, quod in libero noftro iudicio iuxta villam Wintcrefwic pure &
libere refignauimus & refignamus in his fcriptis, in eiufdem co-
mitis & fuorum heredum pofteftionem pacificam & quietam prefen-
tibus dimittentes, renunciantes nihilominus omni iuri quod nobis
ac noftris in difto dominio & eius pertinentiis competit, feu com-
petere poflet quoquo modo in futurum. Prefentibus promittentes
quod difto comiti & fuis heredibus loco & tempore oportunis wa-
randiam plenam & debitam faciemus. In cuius rei teftimonium
figillo noitro quo continn, ipfi comiti & fuis prefens fcriptum du-
ximus roborandum. Afta funt hec coram Hermanninc vriegre-
uen refidenti in iudicio libero quod Vrigedinc appeliatur , prefen-
tibus domino Ottone d q Aiius , Ioan.\E de Lecke nobilibus , Ior-
dano plebano in Alten, Thiderico Vinke milite, Henekino difto

Ke-

q) Dominium hoc adfcrintum nunc eft ecclefiae Ofnabrugenfi, in cujus
praefeftura Iburgenfi fttum caftrum antiquum Holte cum vico pa-
rochiali,
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Kenwerc ac Criftiano de Rlthus , Statio notario nobilis comitis de
Ravensbergh cum ceteris fide dignis Datur anno Domini M.
CCC. XV. in die Tybe r) & v.Ueriani martyrum.

LXXXIV.

Hermanm comitis cle Lon ad minijleriales & vafallos fuos in dominio
Holte literae iujforiae, ut Ottoni comiti Ravensbergh. fidem &

iuramentum praefleut, anno &clie iisdem.

TJTermannus comes cle Lon & Hermannus eius fdius nobiles
-*■ univerfis fuis miniftefiaiibus fidelibus ac aliis fibi occa-
fione dominii in Holte quocunque iure aitriftis falutem cnm affeftu
fincero. Cum nobiii viroOrroNi comiti de Ravensbergh ac fuis
heredibus clominium nofirum hi Holia cum omnibus fuis attinentiis
vendiderimus, & in libero noftro iudicio iuxta villam Winterefwic
libere quam plurimis fide dignis & honeftis prefentibus refignaue-
rimus, honeftatem veftram attentius exoramus, & fecundum fi-
dem nobis debitam requirimus & monemus , quatenus cum vos
univerfos & fingulos a fide & iuramento faftis vel faciendis, qui-
bus nobis occafione difti domiuii nomine homagii vel feodi, aut
alio quocunque iure aftrifti feu aftringendi fuiftis , quitos & libe-
ros ad manus comitis & fuorum heredum prediftorum dimiferi-
mus, & prefentibus dimittimus, eidem comiti & fuis heredibus
iam diftis tanquam vero domino veftro fidem & iuramentum pre-
ftare, & bona veftra de manu fua & fuorum heredum tam homa-
gialia quam feodalia, feu quecunque alia , fi que alio iure vel
nomine de m-anu noftra tenuiftis vel tenere debuiftis , ad diftum
dominium fpeftantia fufcipere nuilatenus obmittatis , quia nobis
etiam in hoc gratum impenditis obfequium & acceptum. In cuius
rei teftimonium figillum noltrum duximusprefentibusapponendum.
Datum anno Domini M. CCC. XV. in di'e Tiberii& Valeriani mar-
tyrum.